PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

25 февраля 2026  года

№ 61
	О внесении изменений в постановление

 администрации Грайворонского городского округа

от 23 июня 2023 года №408

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области в соответствии с действующим  законодательством Российской Федерации постановляю:

1.
Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 23 июня 2023 года №403
«Об утверждении Порядка использования автотранспорта для доставки лиц
65 лет и старше и инвалидов, проживающих в сельской местности,
в медицинские организации и организации социального обслуживания»
(далее - постановление):

-
в Порядке использования автотранспорта для доставки лиц 65 лет
и старше и инвалидов, проживающих в сельской местности, в медицинские организации и организации социального обслуживания, утвержденном
в пункте 1 постановления, по тексту слова «Грайворонского городского округа» заменить словами «Грайворонского муниципального округа Белгородской области» в соответствующих падежах;

-
в пунктах 3, 4, 6 постановления слова «Грайворонского городского округа» заменить словами «Грайворонского муниципального округа Белгородской области»;

-
в пункте 7 постановления слова «Ванину М.В.» заменить словами «Коноркина А.Э.».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»,                      сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Грайворонского муниципального округа по социальной политике А.Э. Коноркина.

	Глава администрации
	Д.А. Панков